Brf Berghällen                          Kontaktuppgifter samtliga
2025-03-27

	1 Räddningstjänsten Skåne Nordväst
Tistelgatan 6
253 75 Helsingborg

Tel: 042-219 00 00 / 0703-81 31 11 
henrik.arnslatt@rsnv.se
	2 Byggnads Väst

INX9133-012
831 90 Östersund
Tel: 010-601 14 25 (A) 010-601 13 91 (P)
ann.lundberg@byggnads.se
patrik.j.johansson@byggnads.se

	3 Jon Christian Andersen
Fjordveien 5
N-1794 Sponvika 

Tel: +47 91572388
j-ch-a@online.no


	4 Byggnads Mälardalen
Box 1043

721 26 Västerås
Tel: 010-601 10 04
anna.pihlstrom@byggnads.se
mathias.kleman@byggnads.se

	5 Ola & Carin Andersson
Allén 6
518 41 Sjömarken

Tel: 033-23 77 10 / 0707-325 144
carin.ingegard@gmail.com
	6 Hans Petter Lindstad
Trondheimsvegen 98B
N – 2050 Jessheim

Tel: +47 908 58 511
hans.petter.lindstad@gmail.com

	7 & 10 Danske Bank, Sverige Filial
Employee Service
581 03 Linköping
Johan Löfgren

Tel: 0752 48 49 49
personalstiftelsen@danskebank.se

	8 Jan Petter Eliassen
Idas Vei 111
N – 0981 Oslo

Tel: +47 90 72 22 65
jpeliassen@gmail.com

	9 Anna & Conny Ring
Slånbärsvägen 31
691 47 Karlskoga
Anna Tel: 070 39 00 150

Conny Tel: 079 304 37 17
annaring67@outlook.com
conny.ring@hotmail.se


	11 Ann & Staffan Pousette 

Berghällen 11 

457 95 Grebbestad

Tel. 0705 44 70 43
pousettestaffan@gmail.com

	12 Anna Puggioli Parklind 
Cermonimästarvägen 20
181 40 Lidingö
Tel: 070-665 44 54 

anna.parklind@gmail.com
nicolas.parklind@gmail.com
 
	13 Siri Beate Damsleth
Sykehusgata 15
N – 1807 Askim

Tel: +47 92 03 37 47
siri.damsleth@se.com

	14 Gudrun & Kenneth Kalin

Kryssvägen 34

691 48 Karlskoga
Tel: 076-337 3754, 076-722 3332 (GK)
kenneth.kallin@outlook.com
gudrun.kallin@outlook.com
	15 John Frode Kristoffersen
Langöyveien 138
N-167 90 Kråkeröy

Tel: +47 47 64 08 84
frode@roarkristoffersen.no  
	16 Grethe & Thor B Andreassen
Faerdersgt 22
N-1707 Sarpsborg

Tel: +47 970 69098
thorb.andreassen@gmail.com


	17 Lars Eriksson 

Dahlandergatan 39

703 48 Örebro

Tel: 073 - 977 19 48

ingerolasse.ny@gmail.com

	18 Heli Valli Pätsi & Topi Vesa Valli

Kärravägen 2
443 42 Gråbo
Tel: 073 987 28 75
helivp66@hotmail.com
topivalli@hotmail.com

	19 Liv Lunder Ledin
Liakollveien 26 B
N – 1259 Oslo

Tel: + 47 99 58 85 18
livivar@online.no


	20 Anette Borg
Bollvägen 2B

441 55 Alingsås

Tel: 073 6249991
nettanborg@gmail.com


	21 Mats Kias
Kolonigatan 10
691 41 Karlskoga
Tel: 0705 16 08 48
mats@hagmanstak.se
lena.kias@hotmail.com

	22 Anders Torsell
Säterstigen 4
433 51 Öjersjö

Tel 070-420 0283
anders.torsell60@gmail.com 



	23 Per & Ann-Charlotte Eriksson
Ålvägen 43

663 40 Hammarö

Tel: 054 521912 / 070 5923522

per1956eriksson@telia.com
	24 Henrik & Lotta Ahl
Bragevägen 7
455 30 Munkedal
Tel: 070 395 40 38
henrik.ahl@ahlredovisning.se
Lars Gunnar & Yvonne Ahl
Smedberg 27
455 91 Munkedal
	26 DeLaval Personalstiftelse
Box 39

147 21 Tumba
Lena: 08-530 661 52, 070-300 89 88
Henry: 08-530 660 88, 073-071 53 51

lena.ydebrink@delaval.com
henry.aberg@delaval.com
jenny.tullgren@delaval.com


	28 Stein Erik Bugten
Hvitstenveien 210

N - 1540 Vestby

Tel: +47 918 57 006
stein.bugten@laashuset.no
	30 & 38 BW Fleet Management AS
P.O. Box 443
N – 1327 Lysåker
Mob: +47 9138 9417
Did: +47 6721 1686
jan.ivar.teien@bw-lng.com
	32 Schenker AS

Postboks 292, Alnabru

N – 0614 Oslo
Kontakt Jacob Hultberg
Mobil: +47 958 34 545
kjell.jacob.hultberg@dbschenker.com


	34 & 36 Flintab AB

Personalstiftelsen

Box 180

551 13 Jönköping
Tel: 036 31 42 01
anna.carlsson@flintab.se
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